
令和 5 年 8 月吉日 

令和 5 年度ブロック長各位 

藤ヶ丘文化村自治会 

会長：小川 保 

担当：総務部  

令和 5 年度 9 月ブロック長開催のご案内 

日頃より、文化村自治会活動に、御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。 

早速ですが、下記のごとく令和 5 年度９月のブロック長会を開催いたします。お忙しいと存じますが、何とぞ

ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

記 

日 時 ：令和 5 年 ９月 １0 日 (日)  午前１０時３０分～ 

場  所：文化村自治会集会所 

議  題： (１) 本年度地区体育祭実施に伴う運営について 

(２) 文化村自治会ホームページ開設について 

(３) 各部報告 

（４） その他 

 

当日は、役員（ブロック長）手当を支給させていただきます。 

尚、ご参加される皆様には、感染症対策については自己判断と自己責任のもと、お過ごしいただければと存じ

ます。 

※都合により欠席されるブロック長は、委任状を所属の部の理事、又は他のブロック長経由で総務部理事に 提

出ください。または、LINE の「令和 5 年度ブロック長会」メンバーの方は、メッセージにて連絡ください。 

 

‥・・・・・・・・･･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

委 任 状 

私は、令和 5 年 9 月１0 日開催のブロック長会議に都合により出席できませんので、議事の一切を議長に一任

致します。 

 

令和 5 年   月   日 

所属部：                      

 

氏 名：                      


